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MSZA ŚWIĘTA 

ANTYFONA  NA  WEJŚCIE    1 Kor 9, 22-23 

Stałem się wszystkim dla wszystkich, * aby uratować wszystkich. * 
Wszystko zaś czynię dla Ewangelii.  

KOLEKTA 
Wszechmogący i miłosierny Boże, święty Józef, kapłan, przynaglony 
przez Twojego Ducha, głosił Ewangelię narodowi chińskiemu, + spraw 
za jego wstawiennictwem, * aby wszystkie ludy doszły do poznania 
mocy krzyża i zmartwychwstania Twojego Syna i przez wiarę przyjęły 
go za swego Zbawcę. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego 
Syna, + który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, 
przez wszystkie wieki wieków.  

PIERWSZE  CZYTANIE                                                        Iz 61, 1-3a 
Pan mnie posłał głosić dobrą nowinę ubogim 
Czytanie z Księgi proroka Izajasza 
Duch Pana Boga nade mną, bo Pan mnie namaścił. Posłał mnie, by 

głosić dobrą nowinę ubogim, by opatrywać rany serc złamanych, by 
zapowiadać wyzwolenie jeńcom i więźniom swobodę; aby obwieszczać rok 
łaski u Pana, i dzień pomsty naszego Boga; aby pocieszać wszystkich 
zasmuconych, by rozweselić płaczących na Syjonie, aby dać im wieniec 
zamiast popiołu, olejek radości zamiast szaty smutku, pieśń chwały zamiast 
przygnębienia na duchu. 

Oto słowo Boże. 



PSALM  RESPONSORYJNY                      Ps 98(97), 1. 2-3ab. 3c-4. 5-6 

Refren: Pan wobec pogan objawił zbawienie. 

Śpiewajcie Panu pieśń nową, * 
albowiem uczynił cuda. 
Zwycięstwo Mu zgotowała Jego prawica * 
i święte ramię Jego. 
Refren:  

Pan okazał swoje zbawienie, * 
na oczach pogan objawił swoją sprawiedliwość. 
Wspomniał na dobroć i na wierność swoją * 
dla domu Izraela. 
Refren: 

Ujrzały wszystkie krańce ziemi * 
zbawienie Boga naszego. 
Wołaj z radości na cześć Pana, cała ziemio, * 
cieszcie się, weselcie i grajcie.  
Refren: 
Śpiewajcie Panu psalm przy wtórze cytry, * 
przy wtórze cytry i przy dźwięku harfy, 
przy trąbach i dźwięku rogu * 
na oczach Pana, Króla, się radujcie. 
Refren: 

Jeśli obchodzi się UROCZYSTOŚĆ to: 
DRUGIE  CZYTANIE     Rz 15, 13-19a. 20-21 

Sługa Chrystusa Jezusa wobec pogan, aby poganie słali się ofiarą 
przyjemną 

Czytanie z Listu świętego Pawła Apostoła do Rzymian 
A Bóg dawca nadziei, niech wam udzieli pełni radości i pokoju w 

wierze, abyście mocą Ducha Świętego byli bogaci w nadzieję. 
Bracia, jestem co do was przekonany, że pełni jesteście szlachetnych 

uczuć, ubogaceni we wszelką wiedzę, zdolni do udzielania sobie wzajemnie 
upomnień. A może niekiedy w liście tym zbyt śmiało się wyraziłem jako 
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ten, który wam pewne sprawy stara się przypomnieć - na mocy danej mi 
przez Boga łaski. Dzięki niej jestem z urzędu sługą Chrystusa Jezusa wobec 
pogan, sprawującym świętą czynność głoszenia Ewangelii Bożej po to, by 
poganie stali się ofiarą miłą Bogu, uświęconą Duchem Świętym.  

Jeżeli więc mogę się chlubić, to tylko w Chrystusie Jezusie z powodu 
spraw odnoszących się do Boga. Nie odważę się jednak wspominać niczego 
poza tym, czego dokonał przeze mnie Chrystus w doprowadzeniu pogan do 
posłuszeństwa wierze słowem, czynem, mocą znaków i cudów, mocą 
Ducha Świętego. A poczytywałem sobie za punkt honoru głosić Ewangelię 
jedynie tam, gdzie imię Chrystusa było jeszcze nie znane, by nie budować 
na fundamencie położonym przez kogoś innego, lecz zgodnie z tym, co jest 
napisane: „Ci, którym o Nim nie mówiono, zobaczą Go i ci, którzy o Nim 
nie słyszeli, poznają Go”. 

Oto słowo Boże. 

ŚPIEW  PRZED  EWANGELIĄ                                                  Łk 4, 18-19 

Aklamacja: Alleluja, alleluja, alleluja. 
Pan posłał mnie, abym ubogim głosił dobrą nowinę,  
abym więźniom głosił wolność. 

Aklamacja: Alleluja, alleluja, alleluja. 

EWANGELIA                                                                        Łk 10, 1-9 
Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało 

✠ Słowa Ewangelii według świętego Łukasza 
Spośród swoich uczniów Pan wyznaczył jeszcze innych, 

siedemdziesięciu dwóch, i wysłał ich po dwóch przed sobą do każdego 
miasta i miejscowości, dokąd sam przyjść zamierzał. Powiedział też do 
nich: «Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało; proście więc Pana 
żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje żniwo. Idźcie! Oto was 
posyłam jak owce między wilki. Nie noście ze sobą trzosa ani torby, ani 
sandałów; i nikogo w drodze nie pozdrawiajcie.  

Gdy do jakiego domu wejdziecie, najpierw mówcie: Pokój temu 
domowi! Jeśli tam mieszka człowiek godny pokoju, wasz pokój spocznie na 
nim; jeśli nie, powróci do was. W tym samym domu zostańcie, jedząc i pijąc, 
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co mają; bo zasługuje robotnik na swoją zapłatę. Nie przechodźcie z domu do 
domu. Jeśli do jakiego miasta wejdziecie i przyjmą was, jedzcie, co wam 
podadzą; uzdrawiajcie chorych, którzy tam są, i mówcie im: “Przybliżyło się 
do was królestwo Boże”». 

Oto słowo Pańskie. 

MODLITWA  NAD  DARAMI 

Panie, daj nam, składającym dary na Twoim ołtarzu takie uczucie 
pobożności, jakim obdarzyłeś świętego Józefa, + abyśmy z czystym 
usposobieniem i gorącym sercem rozważali sprawy Boże * i składali 
ofiarę Tobie miłą a dla nas zbawienną. Przez Chrystusa, Pana naszego. 

Prefacja o świętych pasterzach (71) 
Zaprawdę, godne to i sprawiedliwe, słuszne i zbawienne, abyśmy 

nieustannie wysławiali Ciebie, wszechmogący, wieczny Boże, i Tobie za 
wszystko składali dziękczynienie, przez naszego Pana Jezusa Chrystusa. 

Z radością oddajemy cześć świętemu Józefowi, którego dałeś swojemu 
ludowi, jako gorliwego pasterza. Jego przykład umacnia nas w dobrym 
życiu, jego słowa nas pouczają, a jego wstawiennictwo wyprasza nam 
Twoją opiekę. 

Dlatego z chórami Aniołów i Świętych głosimy Twoją chwałę, razem 
z nimi wołając:  

Święty, Święty, Święty... 

ANTYFONA  NA  KOMUNIĘ      2 Kor 12, 15 

Ja zaś bardzo chętnie oddam wszystko, * a nawet wydam samego siebie za dusze 
wasze.  

MODLITWA  PO  KOMUNII 

Przez sakrament, który przyjęliśmy, pokornie błagamy cię Panie, + 
abyśmy za przykładem świętego Józefa, pokrzepieni mocą Twojego 
Ducha, * mogli świadczyć o Ewangelii. Przez Chrystusa, Pana naszego.
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